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Filial

 0300  PLANMAR



Período de Entrega

 10/08/2025 a 10/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000454  9999

 Data

 01/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



5,000

 119,500

 23,900

10/08/2025

 4.05.01.551.01

 COLHER SOBREMESA ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


1,000

 57,990

 57,990

10/08/2025

 4.06.01.013.01

 TEMPORIZADOR DIGITAL - UN

 UN


1,000

 30,500

 30,500

10/08/2025

 4.03.01.996.00

 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO COMPLETA RL C/ 

 RL


1,000

 9,900

 9,900

10/08/2025

 4.05.02.928.01

 ACENDEDOR DE FOGAO ISQUEIRO - UN

 UN


2,000

 23,960

 11,980

10/08/2025

 4.05.03.045.01

 MINI SALADEIRA CR 8X8X3,5 75ML  - UN

 UN


1,000

 37,500

 37,500

10/08/2025

 4.03.01.995.01

 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ 500 

RL


2,000

 43,960

 21,980

10/08/2025

 4.05.01.970.01

 GALHETEIRO DE VIDRO TRANSP 500ML - UN

 UN


3,000

 37,620

 12,540

10/08/2025

 4.05.01.320.01

 CAIXA PLAST C/ TP PLEION 5LT REF 0320 - UN

 UN



Total

 360,930
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